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Dotyczy postępowania: Budowa odcinków oświetlenia drogowego na terenie 
gminy Strzyżów 
 
Pytanie Wykonawcy 
1.Prosimy o doprecyzowanie ilości opraw oświetleniowych – w przedmiarach 
i pozostałej dokumentacji są rozbieżności (w przedmiarze nie ma np. opraw 70W 
ROSA).  
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Ilość opraw oświetleniowych należy przyjąć z przedmiarów, Zamawiający podaje 
parametry opraw, a nie typy opraw. 
 
Pytanie Wykonawcy 
2.Czy na potwierdzenie równoważności należy przedłożyć certyfikaty ENEC,ENEC 
+? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Należy złożyć  certyfikaty ENEC, ENEC+ plus gniazdo zhaga.  
 
Pytanie Wykonawcy 
3.Czy budowa oprawy ma być dwukomorowa? 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Oprawa ma być dwukomorowa. 
 
Pytanie Wykonawcy 
4.Czy Zamawiający nie oczekuje redukcji mocy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający oczekuje opraw mających możliwość redukcji mocy. 
 
Pytanie Wykonawcy 
5.Proszę o informację czy proponowane oprawy muszą spełniać wymogi programu 
„Rozświetlamy Polskę” i czy należy montować podzespoły zgodnie z programem? 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Oprawy mają spełniać warunki wymienione w odpowiedzi nr 2. 
 
Pytanie Wykonawcy 
6.W zadaniu Gbiska kier. Wysoka Strzyżowska pierwsze 3 słupy 1/WO,2/WO,3/WO 
są wybudowane. Proszę o informację czy istniejące stanowiska słupowe i oprawy 
należy wymienić czy dostosować do warunków przetargowych? 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zgodnie z zapisami w SWZ i przedmiarami należy wybudować 3 punkty 
oświetleniowe (odcinek 4-6).  
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